
Volby do školské rady (funkční období od 
1.5.2012)
Zpráva volební komise o volbách dvou členů Školské rady, 
kteří budou zastupovat pedagogické pracovníky
Volby se konaly 18. dubna 2012 od 13.00 do 17.00 hod. v budově Gymnázia Karla Čapka, Dobříš, 
Školní 1530. Byly vyhlášeny ředitelem školy oznámením ze dne 19. března 2012 a organizovány 
podle Volebního řádu do Školské rady GKČD pro pedagogické pracovníky a Upraveného volebního 
řádu školské rady (č.j. sine/2012/KUSK).

V řádném termínu byli navrženi dva kandidáti:
Mgr. Marcela Cypriánová, Mírové nám. 107, Dobříš
Mgr. Miloš Čapek, Mánesova 1119, Dobříš

Před zahájením voleb konstatovala volební komise, že k volbám může přistoupit 33 oprávněných 
voličů. Podle volebního řádu komise dále sdělila, že k dosažení platnosti voleb je zapotřebí účasti 
alespoň 1/3, t.j. 11 oprávněných voličů. Ke zvolení kandidáta je v tomto případě zapotřebí 
nadpolovičního počtu, t.j. alespoň 6 hlasů.

Po ukončení voleb a sečtení hlasů bylo zjištěno, že voleb se zúčastnilo 26 pedagogických 
pracovníků a bylo odevzdáno 26 platných volebních lístků. K zvolení kandidáta bylo tedy zapotřebí 
alespoň 14 hlasů.

Hlasy byly oprávněnými voliči přiděleny takto: 26 hlasů (100 %) pro Mgr. Marcelu Cypriánovou a 
26 hlasů (100 %) pro Mgr. Miloše Čapka.

Potřebný počet hlasů získali oba kandidáti a byli tak zvoleni řádnými členy Školské rady na 
následující tříleté funkční období.

V Dobříši 18. dubna 2012, Mgr. Svojitková, Mgr. Vojíř, Mgr. Vondráček

Zpráva volební komise o volbách dvou členů Školské rady, 
kteří budou zastupovat zákonné zástupce nezletilých studentů 
a zletilé studenty
Volby se konaly 18. dubna 2012 od 13.00 do 17.00 hod. v budově Gymnázia Karla Čapka, Dobříš, 
Školní 1530. Byly vyhlášeny ředitelem školy oznámením ze dne 19. března 2012 a organizovány 
podle Volebního řádu do školské rady GKČD pro zákonné zástupce nezletilých studentů a zletilé 
studenty a Upraveného volebního řádu školské rady (č.j. sine/2012/KUSK).

V řádném termínu byly navrženy dvě kandidátky: 
Ing. Milena Kolářová, ul. 28. října 661, Dobříš
Ing. Jitka Pogranová, Tyršovo nám. 200, Dobříš

Před zahájením voleb volební komise konstatovala, že k volbám může přistoupit 323 oprávněných 
voličů. Podle volebního řádu komise dále konstatovala, že k naplnění platnosti voleb je zapotřebí 
účasti alespoň 1/3, t.j. 108 oprávněných voličů. Ke zvolení kandidáta je v tomto případě zapotřebí 
nadpolovičního počtu, t.j. alespoň 55 hlasů.

Po ukončení voleb a sečtení hlasů bylo zjištěno, že voleb se zúčastnilo 189 oprávněných voličů a 



bylo odevzdáno 189 platných hlasů. Ke zvolení kandidátek bylo tedy zapotřebí alespoň 95 hlasů.

Hlasy byly přiděleny následovně: Ing. Milena Kolářová získala 183 hlasů (96,82 %), Ing. Jitka 
Pogranová 186 hlasů (98,41 %). 

Obě kandidátky získaly potřebný počet hlasů a byly tak zvoleny řádnými členkami Školské rady na 
následující tříleté funkční období.

V Dobříši 18. dubna 2012, Mgr. Svojitková, Mgr. Vojíř, Mgr. Vondráček
Object 1


	Volby do školské rady (funkční období od 1.5.2012)
	Zpráva volební komise o volbách dvou členů Školské rady, kteří budou zastupovat pedagogické pracovníky
	Zpráva volební komise o volbách dvou členů Školské rady, kteří budou zastupovat zákonné zástupce nezletilých studentů a zletilé studenty


